
Кубок России по спорту глухих 
Шашки – стоклеточные шашки – быстрая игра 

(номер-код по ВРВС: 1143252711Л), мужчины
г. Ярославль (Ярославская область), Гостиница "Которосль"

20-23 сентября 2024 г.
Итоговая таблица, выполнение норм спортивных разрядов

Место Ст.№ Фамилия Имя Субъект РФ Звание Дата рожд. Возраст Очки + = – BH1 BH2 КСС Вып.

1. 1 Бутров Алексей Пензенская область ГР 08.09.1991 33 5,5 4 3 0 24,5 30

2. 3 Костенко Сергей Москва МС 20.08.1963 61 5,5 5 1 1 24 29,5

3. 6 Чекменев Владимир Москва МС 23.06.1966 58 5 4 2 1 24,5 30

4. 2 Егоров Михаил Тульская область ГР 22.11.1969 54 4,5 3 3 1 19,5 25

5. 5 Рябов Вячеслав Ивановская область МС 18.01.1960 64 4 3 2 2 25,5 31

6. 9 Фролов Леонид Московская область КМС 29.07.1961 63 4 2 4 1 23 28,5 0,00 КМС

7. 8 Соловьёв Вадим Московская область КМС 07.09.1999 25 4 4 0 3 22,5 28 0,28 КМС

8. 4 Рубель Максим Республика Крым МС 17.01.2003 21 4 2 4 1 19,5 24,5

9. 7 Волгин Андрей Московская область КМС 21.07.1964 60 4 2 4 1 18 22

10. 13 Кинжиев Юрий Пензенская область 2 29.08.1960 64 3,5 3 1 3 17 22,5 0,28 1

11. 17 Усилов Сергей Ярославская область 2 06.11.2005 18 3 1 2 3 20 24,5 0,00 1

12. 16 Скотников Антон Московская область 2 04.07.1990 34 3 1 2 3 19 24,5 0,00 1

13. 11 Чистяков Владимир Ярославская область 1 20.09.1953 71 3 2 2 3 14 19,5

14. 10 Краснов Константин Чувашская Республика 1 13.08.1983 41 2 2 0 5 17,5 22

15. 12 Горбунов Максим Ярославская область 2 09.07.2005 19 2 1 2 4 16,5 20,5

16. 15 Скворцов Александр Ярославская область 2 04.09.2005 19 1 2 1 4 19,5 14

17. 14 Киреев Валерий Московская область 2 26.04.1974 50 1 1 0 6 19,5 15,5
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Главный спортивный судья – спортивный  судья всероссий ской  категории     Никитенко С.В.

Зам. главного спортивного судьи – спортивный  судья всероссий ской  категории     Округин А.А.

Главный спортивный судья-секретарь – спортивный  судья всероссий ской  категории     Костиков С.К.
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20-23 сентября 2024 г.
Итоговая таблица – Игры между соперниками

№ Фамилия Имя Звание 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур Очки BH1 BH2

1 Бутров Алексей ГР 6 б 1 3 ч = 2 ч = 12 б 1 7 б 1 4 ч = 5 б 1 5,5 24,5 30

2 Костенко Сергей МС 13 б 1 7 ч 1 1 б = 4 ч 1 3 б 1 5 ч 0 10 б 1 5,5 24 29,5

3 Чекменев Владимир МС 17 ч 1 1 б = 5 ч 1 8 б 1 2 ч 0 6 б = 7 ч 1 5 24,5 30

4 Егоров Михаил ГР 14 ч 1 5 б = 11 ч 1 2 б 0 6 ч = 1 б = 16 ч 1 4,5 19,5 25

5 Рябов Вячеслав МС 10 б 1 4 ч = 3 б 0 11 ч 1 9 б = 2 б 1 1 ч 0 4 25,5 31

6 Фролов Леонид КМС 1 ч 0 9 б = 10 б 1 14 ч 1 4 б = 3 ч = 8 б = 4 23 28,5

7 Соловьёв Вадим КМС 12 ч 1 2 б 0 15 ч 1 9 б 1 1 ч 0 11 б 1 3 б 0 4 22,5 28

8 Рубель Максим МС 15 ч 1 11 б = 9 ч = 3 ч 0 10 б = 12 б 1 6 ч = 4 19,5 24,5

9 Волгин Андрей КМС 16 б 1 6 ч = 8 б = 7 ч 0 5 ч = 14 б 1 12 ч = 4 18 22

10 Кинжиев Юрий 2 5 ч 0 14 б 1 6 ч 0 15 б 1 8 ч = 16 б 1 2 ч 0 3,5 17 22,5

11 Усилов Сергей 2 - - 1 8 ч = 4 б 0 5 б 0 13 ч 1 7 ч 0 15 б = 3 20 24,5

12 Скотников Антон 2 7 б 0 - - 1 13 ч 1 1 ч 0 16 б = 8 ч 0 9 б = 3 19 24,5

13 Чистяков Владимир 1 2 ч 0 17 б 1 12 б 0 16 ч = 11 б 0 15 ч = 14 ч 1 3 14 19,5

14 Краснов Константин 1 4 б 0 10 ч 0 16 б 1 6 б 0 15 ч 1 9 ч 0 13 б 0 2 17,5 22

15 Горбунов Максим 2 8 б 0 16 ч 1 7 б 0 10 ч 0 14 б 0 13 б = 11 ч = 2 16,5 20,5

16 Скворцов Александр 2 9 ч 0 15 б 0 14 ч 0 13 б = 12 ч = 10 ч 0 4 б 0 1 19,5 14

17 Киреев Валерий 2 3 б 0 13 ч 0 - - 1 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 1 19,5 15,5
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